

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 9.12.2016

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28210743
Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník DIČ: CZ28210743

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 988 977,44
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	4 988 977,44
	snižená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			6 036 662,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Místo:

Datum:

9.12.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 988 977,44	6 036 662,70	
SO 01	Příprava území	949 288,09	1 148 638,59	STA
SO 02	Komunikace	646 331,65	782 061,30	STA
SO 03.A	Vstupní objekt / pokladna	659 372,82	797 841,11	STA
SO 03.B	Umývárna/ WC	2 076 780,03	2 512 903,84	STA
SO 03.E	Oplocení	296 320,93	358 548,33	STA
SO 04	Mobiliář	62 000,00	75 020,00	STA
SO 05	Veřejné osvětlení	157 308,42	190 343,19	STA
SO 06	Sadové úpravy	101 075,50	122 301,36	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	40 500,00	49 005,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 01 - Příprava území

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH	949 288,09
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	199 350,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 148 638,59
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 01 - Příprava území

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	949 288,09
HSV - Práce a dodávky HSV	942 788,00
1 - Zemní práce	403 213,81
1a - Zemní práce- - pouze v případě nutnosti výměny podloží	319 545,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 878,72
997 - Přesun sutě	162 149,96
PSV - Práce a dodávky PSV	1 500,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.
Objekt: SO 01 - Příprava území

Místo: Datum: 9.12.2016
Zadavatel: Město Rakovník
Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník
Projektant: A1 spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 949 288,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV					942 788,00	
D	1	Zemní práce					403 213,81	
1	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	257,900			CS ÚRS 2015 02
	PP	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatně.						
	VV	větev A1						
	VV	227,01						
	VV	větev B1						
	VV	30,89						
	VV	Součet						
2	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,000			CS ÚRS 2015 02
	PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm						
	VV	asfaltová plocha						
	VV	6,0						
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	87,000			CS ÚRS 2015 02
	PP	Vytrhání obrub nebo lesní půdy s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých						
	VV	87,0						
4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	167,300			CS ÚRS 2015 02
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m						
	VV	764,0*0,2						
	VV	úprava jámky						
	VV	72,5*0,2						
	VV	Součet						
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	178,450			CS ÚRS 2015 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vykopy: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopy příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopy v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlabování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopy pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopy mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu						
	VV	výkop pro komunikace (po odstranění ornice)						
	VV	větev A1						
	VV	161,8						
	VV	větev B1						
	VV	16,65						
	VV	Součet						
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidost	m3	178,450			CS ÚRS 2015 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidost horniny tř. 3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopistě na násypistě při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopistěm a násypistěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
	PSC							
7	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,250			CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		oprava jímky					
	VV		72,5*0,5		36,250			
8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	36,250			CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
9	K	131601101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3	m3	76,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 do 100 m3					
	VV		odstranění skály pro gabion					
	VV		76,0		76,000			
10	K	131601101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3	m3	65,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 do 100 m3					
	VV		odstranění skály pro parkoviště					
	VV		65,0		65,000			
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	167,300			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		odvoz ornice z deponie pro rozhrnutí					
	VV		167,3		167,300			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	133,630			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		jámy+ odkopávky- zásyp					
	VV		36,25+178,45-81,07		133,630			
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	668,150			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		133,63		133,630			
	VV		133,63*5 Přepočtené koeficientem množství		668,150			
14	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	141,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		skála					
	VV		76,0+65,0		141,000			
15	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	705,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		141,0		141,000			
	VV		141*5 Přepočtené koeficientem množství		705,000			
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	167,300			CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	PSC							
	VV							
	VV							
	VV		naložení ornice z deponie pro rozprostření					
	VV		167,3		167,300			
17	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	81,070			CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlutiinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásyvu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopistě na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady, podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými odděleními pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se přeepsané zhutnění násypu přesypaním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122 - 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách								
PSC	VV		násyp u komunikace					
	VV		větev A1					
	VV		49,12		49,120			
	VV		větev B1					
	VV		31,95		31,950			
	VV		Součet		81,070			
18	K	17120x	Uložení výkopku na skládky	m3	274,630			
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		133,63+141,0		274,630			
19	K	1712012x	Poplatek za uložení odpadu z výkopku na skládce (skládkovné)	t	549,260			
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		přepočet na tuny					
	VV		274,63*2		549,260			
20	K	x63	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z písku tl 200 mm	m2	19,500			
	PP		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z písku tl 200 mm					
	VV		chodník					
	VV		19,5		19,500			
D	1a		Zemní práce- - pouze v případě nutnosti výměny podloží				319 545,60	
21	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	211,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v přeepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorňiči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopistě na násypistě při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopistěm a násypistěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
PSC	VV		výměna podloží					
	VV		větev A1					
	VV		175,0		175,000			
	VV		větev B1					
	VV		36,2		36,200			
	VV		Součet		211,200			
22	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	211,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro výkopky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemních Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlabování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopky pod mosty provedení v předepsaném předstihu. Část výkopky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorníci s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
	PSC							
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	211,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 056,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		předpoklad 15km					
	VV		211,2*5		1 056,000			
25	K	17120x	Uložení výkopku na skládky	m3	211,200			
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
26	K	1712012x	Poplatek za uložení odpadu z výkopku na skládce (skládkovné)	t	422,400			
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		přepočten na tuny					
	VV		211,2*2		422,400			
27	K	x3	Nákup, dovoz a rozprostření vhodného materiálu pro podloží vč. zhutnění	m3	211,200			
	PP		Nákup, dovoz a rozprostření vhodné zeminy vč. zhutnění					
	VV		výměna podloží					
	VV		větev A1					
	VV		175,0		175,000			
	VV		větev B1					
	VV		36,2		36,200			
	VV		Součet		211,200			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 878,72	
28	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	14,231			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
	VV		úprava jímky					
	VV		(6,4+11,3+6,4+11,3)*0,3*1,34		14,231			
29	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	10,875			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm					
	VV		úprava jímky					
	VV		72,5*0,15		10,875			
30	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	12,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnický a dřevěnými sloupky z prken a latí					
	VV		B					
	VV		12,0		12,000			
31	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	7,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		předpoklad					
	VV		7		7,000			
32	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	20,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	VV		A					
	VV		20		20,000			
33	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2					
	VV		C					
	VV		1		1,000			
34	K	x46	Demontáž stojanů na kola	kus	8,000			
	PP		Demontáž stojanů na kola					
35	K	x56	Demontáž květinových žardiniér	kus	4,000			
	PP		Demontáž květinových žardiniér					
	VV		4		4,000			
36	K	x796	Odčerpání kalů a nečistot z jímky	Kč	1,000			
	PP		Odčerpání kalů a nečistot z jímky					
37	K	x881	Zaslepení přepadu čerpací šachty	Kč	1,000			
	PP		Zaslepení přepadu čerpací šachty					
38	K	x96	Odstranění stožárů VO	kus	4,000			
	PP		Odstranění stožárů VO					
D 997			Přesun sutě				162 149,96	
39	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	417,885			CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km pozn. uvažováno s odvozem veškerého materiálu na skládku. V případě využití na stavbě nutno snížit množství					
40	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 268,275			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pozn. uvažováno s odvozem veškerého materiálu na skládku. V případě využití na stavbě nutno snížit množství					
	VV		417,885*15 Přepočtené koeficientem množství		6 268,275			
41	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	51,554			CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového					
42	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,525			CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného pozn. uvažováno s odvozem veškerého materiálu na skládku. V případě využití na stavbě nutno snížit množství					
43	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,536			CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů pozn. uvažováno s odvozem veškerého materiálu na skládku. V případě využití na stavbě nutno snížit množství					
44	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	335,270			CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva pozn. uvažováno s odvozem veškerého materiálu na skládku. V případě využití na stavbě nutno snížit množství					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 500,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 500,00	
45	K	x456	Demontáž vpustí uličních	kus	1,000			
	PP		Demontáž vpustí uličních					
	VV		1		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
46	K	x777	Provedení geologické sondy v místě S003b	kpl	1,000			
	PP		Provedení geologické sondy v místě S003b					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 02 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			646 331,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	135 729,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			782 061,30
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 02 - Komunikace

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

646 331,65

HSV - Práce a dodávky HSV

646 331,65

5 - Komunikace pozemní

646 331,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt: **SO 02 - Komunikace**

Místo:

Zadavatel: Město Rakovník
Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Datum: 9.12.2016
Projektant: A1 spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							646 331,65	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				646 331,65	
D	5		Komunikace pozemní				646 331,65	
1	K	x1	Komunikace- viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000			
PP			Komunikace- viz. samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.A - Vstupní objekt / pokladna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH	659 372,82
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	138 468,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	797 841,11
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.A - Vstupní objekt / pokladna

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		659 372,82
HSV - Práce a dodávky HSV		139 216,32
1 - Zemní práce		4 064,89
2 - Zakládání		1 751,60
5 - Komunikace pozemní		7 755,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 703,80
62 - Úprava povrchů vnějších		7 603,80
64 - Osazování výplní otvorů		1 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		100 853,46
94 - Lešení a stavební výtahy		13 085,71
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		19 752,00
96 - Bourání konstrukcí		68 015,75
997 - Přesun sutě		13 776,25
998 - Přesun hmot		2 311,32
PSV - Práce a dodávky PSV		516 656,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		288,68
740 - Elektromontáže		54 307,91
762 - Konstrukce tesařské		59 575,67
763 - Konstrukce suché výstavby		55 745,38
764 - Konstrukce klempířské		121 426,52
765 - Krytina skládaná		4 741,95
766 - Konstrukce truhlářské		156 313,89
776 - Podlahy povlakové		27 116,22
783 - Dokončovací práce - nátěry		20 479,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		16 660,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.A - Vstupní objekt / pokladna

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

659 372,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV					139 216,32	
D	1	Zemní práce					4 064,89	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,820			CS ÚRS 2015 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	pod okapový chodník						
	VV	(7,1+7,0)*0,2					2,820	
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,820			CS ÚRS 2015 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,755			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	1,18*0,4*(1,6-0,8)*2					0,755	
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,755			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,575			CS ÚRS 2015 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	2,82+0,755					3,575	
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,875			CS ÚRS 2015 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	3,575*5					17,875	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,575			CS ÚRS 2015 02
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,150			CS ÚRS 2015 02
	PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
	VV	přepočet na tuny						
	VV	3,575*2					7,150	
D	2	Zakládání					1 751,60	
9	K	2743x	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2	m3	0,755			
	PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						
	VV	1,18*0,4*(1,6-0,8)*2					0,755	
D	5	Komunikace pozemní					7 755,00	
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,100			CS ÚRS 2015 02
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV	7,1+7,0					14,100	
11	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	14,100			CS ÚRS 2015 02
	PP	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do pisku, tl. dlaždic 50 mm						
	VV	7,1+7,0					14,100	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					8 703,80	
D	62	Úprava povrchů vnějších					7 603,80	
12	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,700			CS ÚRS 2015 02
	PP	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn						
	VV	viz. 5						
	VV	1,5+0,5+0,5+1,5+2,0					6,000	
	VV	4,5*0,3*2					2,700	
	VV	Součet					8,700	
13	K	x7865	Oprava stávajícího nadzákladového zdíva	m2	8,700			
	PP	Oprava stávajícího nadzákladového zdíva						
	VV	viz. 5						
	VV	1,5+0,5+0,5+1,5+2,0					6,000	
	VV	4,5*0,3*2					2,700	
	VV	Součet					8,700	
14	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	8,700			CS ÚRS 2015 02
	PP	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn						
	VV	viz. 5						
	VV	1,5+0,5+0,5+1,5+2,0					6,000	
	VV	4,5*0,3*2					2,700	
	VV	Součet					8,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	34,800			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omytých ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn viz. 5- předpoklad 20mm					
	VV		(1,5+0,5+0,5+1,5+2,0)*4		24,000			
	VV		4,5*0,3*2*4		10,800			
	VV		Součet		34,800			
D	64		Osazování výplní otvorů				1 100,00	
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
	VV		1		1,000			
17	M	553315210	záрубеň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	1,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100 700 L/P					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 853,46	
D	94		Lešení a stavební vytahy				13 085,71	
18	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	152,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		17,0+17,0+36,0+40,0+15,0		125,000			
	VV		4,5*3,0*2		27,000			
	VV		Součet		152,000			
19	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 840,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		předpoklad 45dní					
	VV		152,0*45		6 840,000			
20	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	152,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
21	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	152,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
22	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 840,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
23	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	152,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				19 752,00	
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světél výšce podlaží do 4 m					
	VV		vnější plocha objektu					
	VV		58,0		58,000			
26	K	K009	D+M kotevních ocelových prvků vstupního schodiště L80x80x8 dl.1050mm (1ks), ocelové kotvy sloupků (4kus)	kpl	1,000			
	PP		ODSTÍN SVĚTLÉ HNĚDÁ BARVA SYNTETICKÝ LAK OCELOVÝ NOSNÍK L 80x80x8 MM, DL. 1050 MM - 1 KS KOTVENÝ DO DŘEVĚNÝCH SLOUPKŮ (2) VRUTY M12					
	PP		KOTEVNÍ PLECH 250 x 5 MM, DL. 250 MM - 4 KS KOTVENO DO ZÁKLADU POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO BETONU M16					
			KOTVA SLOUPKŮ - 4KS U 100 x 100 X 100 MM Z PLECH TL.5 MM, Š. 80 MM + STOJKA - PLECH TL.8 MM, DL. 160 MM (SVAŘENO) KOTVA (10) PŘIVAŘENA NA KOTEVNÍ PLECH (9)					
27	K	K010	D+M ocelové kotvy pro opláštění rozvaděče L 60x60x6 dl.630mm (2ks)	kpl	2,000			
	PP		ODSTÍN SVĚTLÉ HNĚDÁ BARVA SYNTETICKÝ LAK OCELOVÁ KOTVA - 2KS SVAŘENO Z L 60x60x6 MM CELKOVÁ DĚLKA (1 KOTVY) 630 MM KOTVENO DO NADZÁKLADOVÉHO STÁVAJÍCÍHO ZDIVA POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV M16					
28	K	x95	D+M přenosného hasičiho přístroje práškového, hasicí schopnost 21H	kus	1,000			
	PP		D+M přenosného hasičiho přístroje práškového, hasicí schopnost 21H					
D	96		Bourání konstrukcí				68 015,75	
29	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,639			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	VV		0,96*0,96*3		2,765			
	VV		0,91*0,96		0,874			
	VV		Součet		3,639			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,840			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,7*2,0+0,85*2,0+0,87*2,0		4,840			
31	K	x46	Demontáž konstrukce terasy vč. nadzákladového zdiva a zábradlí	m2	55,000			
	PP		Demontáž konstrukce terasy vč. nadzákladového zdiva a zábradlí					
	VV		55,0		55,000			
32	K	x78	Ubourání stávající konstrukce střechy	m2	6,000			
	PP		Ubourání stávající konstrukce střechy					
	VV		E					
	VV		6,0		6,000			
33	K	x86	Demontáž drobných prvků (cedule, ocelové držáky atd.)	KČ	1,000			
	PP		Demontáž drobných prvků (cedule, ocelové držáky atd.)					
D 997			Přesun sutě				13 776,25	
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,705			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,705			CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,575			CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		9,705*15 *Přepočtené koeficientem množství		145,575			
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,705			CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D 998			Přesun hmot				2 311,32	
38	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,506			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				516 656,50	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				288,68	
39	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	0,640			CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé 5					
	VV		lepenka ke stávajícímu základu					
	VV		0,4*0,8*2		0,640			
40	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	0,736			CS ÚRS 2015 02
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný					
	VV		0,64*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,736			
41	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,004			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 740			Elektromontáže				54 307,91	
42	K	x100	Elektromontáže- viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000			
	PP		Elektromontáže- viz. samostatný rozpočet					
D 762			Konstrukce tesařské				59 575,67	
43	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	9,350			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí					
	VV		(2,0+2,3)*2,5		10,750			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Součet		9,350			
44	K	762341250	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	57,120			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění a latování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných					
	VV		5,1*11,2		57,120			
45	M	605x69	prkno hoblované	m3	1,885			
	PP		prkno hoblované					
	VV		57,12*0,03		1,714			
	VV		1,714*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,885			
46	K	762341811	Demontáž bednění střešních prken	m2	64,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž bednění a latování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		D					
	VV		64,0		64,000			
47	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,885			CS ÚRS 2015 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		bednění					
	VV		1,885		1,885			
	VV		Součet		1,885			
48	K	762421828	Demontáž obložení stropů z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	48,700			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky přes 15 mm					
	VV		C					
	VV		16,0+5,5+14,0+4,5+8,7		48,700			
49	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	86,542			CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky přes 15 mm					
	VV		ozn.1					
	VV		15,1*2,4		36,240			
	VV		-(0,87*2,0+0,96*0,96+0,96*0,96)		-3,583			
	VV		8,4*2,4		20,160			
	VV		-(0,91*0,96+0,7*2,0+0,96*0,96)		-3,195			
	VV		14,8*2,4		35,520			
	VV		-(0,7*2,0+0,85*2,0)		-3,100			
	VV		terasa					
	VV		(3,9+0,6)*1,0		4,500			
	VV		Součet		86,542			
50	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	95,921			CS ÚRS 2015 02
	PP		Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
	VV		podbíjení					
	VV		10,25		10,250			
	VV		obklad vnější					
	VV		85,671		85,671			
	VV		Součet		95,921			
51	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	27,060			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm					
	VV		13,53+13,53		27,060			
52	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	32,700			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	VV		A					
	VV		14,0+4,5+8,7		27,200			
	VV		B					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		32,700			
53	K	762841230	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	16,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku					
	VV		viz. 2					
	VV		16,0		16,000			
54	M	605x99	prkno hoblované	m3	0,352			
	PP		prkno hoblované					
	VV		16,0*0,02		0,320			
	VV		0,32*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,352			
55	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	5,500			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky					
	VV		F					
	VV		3,0+2,5		5,500			
56	K	762842222	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	10,250			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku					
	VV		viz. 2					
	VV		10,9*0,4*2		8,720			
	VV		5,1*0,15*2		1,530			
	VV		Součet		10,250			
57	M	605x96	prkno hoblované	m3	0,226			
	PP		prkno hoblované					
	VV		10,25*0,02		0,205			
	VV		0,205*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,226			
58	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,947			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
59	K	x465	Výměna poškozených nosných prvků konstrukce (podlaha, stěny, střecha) předpoklad ze 20%	m3	10,000			
	PP		Výměna poškozených nosných prvků konstrukce (podlaha, stěny, střecha) předpoklad ze 30%					
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
D 763			Konstrukce suché výstavby				55 745,38	
60	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	9,350			CS ÚRS 2015 02
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB					
	VV		(2,1+2,2)*2,5		10,750			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Součet		9,350			
61	K	76322x	Opláštění vnitřních stěn sádrovláknitými deskami tl. 12,5mm	m2	64,202			
	PP		Opláštění vnitřních stěn sádrovláknitými deskami tl. 12,5mm					
	VV		a					
	VV		m105					
	VV		14,8*2,4		35,520			
	VV		-(0,87*2,0+0,96*0,96+0,96*0,96)		-3,583			
	VV		m102+101					
	VV		14,9*2,4		35,760			
	VV		-(0,85*2,0+0,91*0,96+0,96*0,96)		-3,495			
	VV		Součet		64,202			
62	K	763231121	Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	26,780			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		viz. 1					
	VV		8,85+4,4+13,53		26,780			
63	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,530			CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				121 426,52	
64	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	64,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		D					
	VV		64,0		64,000			
65	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	21,600			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		předpokládaný rozsah jako nové prvky					
	VV		21,6		21,600			
66	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti	m	1,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti,					
	VV		předpokládaný rozsah jako nové prvky					
	VV		1,2		1,200			
67	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	11,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		předpokládaný rozsah jako nové prvky					
	VV		11,2		11,200			
68	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		předpokládaný rozsah jako nové prvky					
	VV		3,0		3,000			
69	K	764141431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn předzvětralého plechu sklonu do 30°	m2	57,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a vyčníhlů střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.					
	VV		K9					
	VV		57,0		57,000			
70	K	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	21,600			CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	VV		K8					
	VV		21,6		21,600			
71	K	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	11,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem					
	VV		střechy rovné rš 250 mm					
	VV		K7					
	VV		11,2		11,200			
72	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	11,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		K5					
	VV		11,2		11,200			
73	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		K2					
	VV		1		1,000			
74	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	3,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 100 mm					
	VV		K1					
	VV		3,0		3,000			
75	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,472			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	765	Krytina skládaná				4 741,95	
76	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	57,120			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		5,1*11,2		57,120			
77	M	283x8	pojistná hydroizolace	m2	62,832			
	PP		pojistná hydroizolace					
	VV		57,12*1,1 Přepočtené koeficientem množství		62,832			
78	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,008			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				156 313,89	
79	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	86,072			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	VV		ozn. 2+ ozn. 3					
	VV		16,5*2,5		41,250			
	VV		-(0,85*2,0+0,96*0,96+0,91*0,96)		-3,495			
	VV		16,5*3,0		49,500			
	VV		-(0,96*0,96*2+0,87*2,0)		-3,583			
	VV		1,2+1,2		2,400			
	VV		Součet		86,072			
80	K	766412x	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 z prken na P+D	m2	85,671			
	PP		Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 z prken na P+D					
	VV		viz pohledy					
	VV		10,0+1,5+9,5+9,5+8,5+8,5+10,0+1,5+5,0		64,000			
	VV		4,5*2,6*2		23,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,91*0,95*2			-1,729		
	VV		Součet			85,671		
81	M	605x96	prkno hoblované	m3	1,884			
	PP		prkno hoblované					
	VV		85,671*0,02			1,713		
	VV		1,713*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			1,884		
82	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do dřevěné konstrukce	kus	4,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do dřevěné konstrukce					
	VV		T1					
	VV		3		3,000			
	VV		T2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
83	M	M004	okno dřevěné 960x960mm	kus	3,000			
	PP		OKNO DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, JEDNO KŘÍDLO SKLÁPĚCÍ ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ KOMPLETIZOVANÝ VÝROBEK KOVÁNÍ - LESKLÝ KOV ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK					
84	M	M005	okno dřevěné 910x960mm	kus	1,000			
	PP		OKNO DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ SE STŘEDNÍ PŘÍČKOU HORNÍ DÍL PEVNĚ ZASKLENÝ DOLNÍ DÍL VÝSUVNÝ ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ KOMPLETIZOVANÝ VÝROBEK KOVÁNÍ - LESKLÝ KOV ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK					
85	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
86	M	611x46	dveře dřevěné 700x1970mm	kus	1,000			
	PP		VNITŘNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO DŘEVĚNÉ HLADKÉ S POLODŘÁŽKOU, PLNĚ JEDNOKŘÍDLOVÉ BARVA SVĚTLÉ HNĚDÁ KOMPLETIZOVANÝ VÝROBEK ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK					
87	K	766660511	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kus	2,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku					
88	M	M006	vstupní dveře dřevěné 850x1970mm	kus	1,000			
	PP		VSTUPNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ PALUBKOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ DO STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ KOMPLETIZOVANÝ VÝROBEK KOVÁNÍ LESKLÝ KOV ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK					
89	M	M007	vstupní dveře dřevěné 870x1970mm	kus	1,000			
	PP		VSTUPNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ PALUBKOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ DO STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ KOMPLETIZOVANÝ VÝROBEK KOVÁNÍ LESKLÝ KOV ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK					
90	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
91	M	549x5	kování	kus	1,000			
	PP		ZÁMEK VLOŽKOVÝ KOVÁNÍ LESKLÝ KOV					
92	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%				CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
93	K	x44	Demontáž dřevěného schodiště vč. zábradlí	m2	11,500			
	PP		Demontáž dřevěného schodiště vč. zábradlí					
	VV		11,5		11,500			
94	K	x48	D+M dřevěného opláštění rozvaděče EI	kus	1,000			
	PP		ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK					
95	K	x4896	D+M dřevěného vstupního schodiště	kus	1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK DŘEVĚNÝ SLOUPEK 100x100 MM, DL. 1450 MM - 3 KS DŘEVĚNÝ SLOUPEK 100x100 MM, DL. 550 MM - 1 KS VODOROVNÝ TRÁMEK 100x100 MM, DL. 850 MM - 2 KS VODOROVNÝ TRÁMEK 100x100 MM, DL. 800 MM - 2 KS DŘEVĚNÁ SCHODNICE 250 x 50 MM, DL. 1070 MM - 2 KS KOTVENÁ K NOSNÍKU (8) MASIVNÍ DŘEVĚNÁ STUPNICE 900 x 300 MM, TL. 40 MM - 4 KS KOTVENÁ K PRVKU (7) DŘEVĚNÉ HRANOLKY 50 x 50 MM, DL. 120 MM - 8 KS KOTVENÉ K PRVKU (1) VZPĚRA - DŘEVĚNÉ HRANOLKY 100 x 50 MM, DL. 850 MM - 4 KS KOTVENÉ K PRVKU (1) A (4) DŘEVĚNÁ PRKENNÁ PODLAHA TL.30 MM PRKNA OSAZENA S MEZERAMI					
96	K	x48965	D+M dřevěného zábradlí vstupního schodiště	kus	1,000			

			ODSTÍN OŘECH BARVA LAZUROVACÍ LAK DŘEVĚNÉ SLOUPKY ZÁBRADLÍ 50 x 50 MM, DL. 1000 MM - 2 KS KOTVENÉ KE SCHODNICI (T10) DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ PRKNO TL. 30 MM, Š. 160 MM, CELKOVÁ DÉLKA 3410 MM KOTVENO KE SLOUPKŮM (1) A (T10) VÝPLŇ ZÁBRADLÍ - DŘEVĚNÉ LATĚ 60 x 60 MM, DL. -3410 MM - 6 KS KOTVENO KE SLOUPKŮM (1) A (T10)					
97	K	x78652	D+M opláštění rozvaděče EI vč. krytiny	kus	1,000			

			DŘEVĚNÝ SLOUPEK 60x60 MM, DL. 1560 MM - 4 KS KOTVENO KE KOTVĚ (ZZ) POMOCÍ VRUTŮ M12 VODOROVNÝ TRÁMEK 60x60 MM, DL. 210 MM - 6 KS VODOROVNÝ TRÁMEK 60x60 MM, DL. 640 MM - 7 KS SVISLÝ DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚN TL.20 MM NA P+D NÁTĚR LAZUROVACÍM LAKEM - ODSÍN OŘECH DVIŘKA 640x1000 MM RÁM - LATĚ 40x40 MM OPLÁŠTĚNÍ - SVISLÝ OBKLAD PALUBKAMI TL.20 MM NA P+D ZAMYKÁNÍ NA ČTYŘHRAN PLECHOVÁ FALCOVANÁ KRYTINA TITANOZINEK PŘEDZVĚTRALÝ SEPARAČNÍ A DRENÁŽNÍ VRSTVA DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ TL. 30 MM KROKVE 60x60 MM					

D	776	Podlahy povlakové		27 116,22				
98	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	26,780			CS ÚRS 2015 02
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	VV		8,85+4,4+13,53		26,780			
99	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	27,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	VV		A					
	VV		14,0+4,5+8,7		27,200			
100	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	26,780			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	VV		8,85+4,4+13,53		26,780			
101	M	284x45	PVC- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2	m2	29,458			
	PP		PVC- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2					
	VV		26,78*1,1 Přepočtené koeficientem množství		29,458			
102	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,180			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	VV		15,1-0,87		14,230			
	VV		8,4-0,7		7,700			
	VV		14,8-0,85-0,7		13,250			
	VV		Součet		35,180			
103	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	34,880			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm					
	VV		m101					
	VV		14,8		14,800			
	VV		-(0,7+0,85)		-1,550			
	VV		m102					
	VV		8,4		8,400			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m105					
	VV		14,8		14,800			
	VV		-(0,87)		-0,870			
	VV		Součet		34,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	M	283x9	lišta k PVC systémová	m	35,578			
	PP		lišta k PVC systémová					
	VV		34,88*1,02 Přepočtené koeficientem množství		35,578			
105	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,104			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				20 479,14	
106	K	783121142	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	1,410			CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email					
	VV		nátěr zárubní					
	VV		(0,7+2,0+2,0)*0,3		1,410			
	VV		Součet		1,410			
107	K	783626300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	111,921			CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování					
	VV		dřevěný obklad					
	VV		85,671		85,671			
	VV		10,25		10,250			
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		111,921			
108	K	x732	Nátěr veškerých dřevěných prvků bezbarvým fungicidním nátěrem proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu	m3	25,000			
	PP		Nátěr veškerých dřevěných prvků bezbarvým fungicidním nátěrem proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu					
	VV		předpoklad					
	VV		25,0		25,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				16 660,69	
109	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,682			CS ÚRS 2015 02
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnaním v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		viz. pohled					
	VV		26,78		26,780			
	VV		viz. opláštění vnitřních stěn					
	VV		64,202		64,202			
	VV		SDK příčka					
	VV		9,35*2		18,700			
	VV		Součet		109,682			
110	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	109,682			CS ÚRS 2015 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		viz. vyrovnaní podkladu					
	VV		109,682		109,682			
111	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	109,682			CS ÚRS 2015 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		viz. vyrovnaní podkladu					
	VV		109,682		109,682			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	
112	K	x798	Statické posouzení stávající konstrukce a návrh výměny stávajících prvků	KČ	1,000			
	PP		Statické posouzení stávající konstrukce a návrh výměny stávajících prvků					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.B - Umývárna/ WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH		2 076 780,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	436 123,81
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 512 903,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.B - Umývárna/ WC

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 076 780,03

HSV - Práce a dodávky HSV

722 796,13

1 - Zemní práce	157 083,50
2 - Zakládání	232 481,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	147 010,10
4 - Vodorovné konstrukce	30 439,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 135,08
61 - Úprava povrchů vnitřních	40 083,25
62 - Úprava povrchů vnějších	11 037,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	25 398,48
64 - Osazování výplní otvorů	6 616,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 127,57
91 - Doplnující konstrukce a práce	8 137,86
94 - Lešení a stavební výtahy	15 017,71
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	23 972,00
998 - Přesun hmot	25 519,14

PSV - Práce a dodávky PSV

1 353 983,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	116 598,14
713 - Izolace tepelné	72 388,12
721 - Zdravotechnika	285 311,32
740 - Elektromontáže	165 015,92
762 - Konstrukce tesařské	102 138,06
763 - Konstrukce suché výstavby	50 569,19
764 - Konstrukce klempířské	41 843,09
765 - Krytina skládaná	58 955,83
766 - Konstrukce truhlářské	208 960,28
771 - Podlahy z dlaždic	61 958,01
781 - Dokončovací práce - obklady	152 327,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 815,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 102,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.B - Umývárna/ WC

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 076 780,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV					722 796,13	
D	1	Zemní práce					157 083,50	
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	140,000			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	předpoklad- nutno ověřit						
	VV	140,0*1,0						
					140,000			
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	140,000			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,664			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	podkladní beton + 3% ztratiné						
	VV	(7,0+1,0+8,0+8,0+3,8+7,0+6,8)*0,4*0,1						
					1,664			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,664			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,570			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	šterkový vsak						
	VV	3,14*0,5*0,5*2,0						
					1,570			
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,570			CS ÚRS 2015 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	143,234			CS ÚRS 2015 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	140,0+1,664+1,57						
					143,234			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	716,170			CS ÚRS 2015 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	143,234*5						
					716,170			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	143,234			CS ÚRS 2015 02
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	286,468			CS ÚRS 2015 02
	PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
	VV	přepočet na tuny						
	VV	143,234*2						
					286,468			
11	K	x64	Zásyp vsaku šterkem	m3	1,570			
	PP	Zásyp vsaku šterkem						
D	2	Zakládání					232 481,42	
12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	31,000			CS ÚRS 2015 02
	PP	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm						
	VV	17,0+9,5+4,5						
					31,000			
13	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	140,000			CS ÚRS 2015 02
	PP	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného						
	VV	předpoklad- nutno ověřit						
	VV	140,0						
					140,000			
14	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	22,500			CS ÚRS 2015 02
	PP	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení						
	VV	45,0*0,5						
					22,500			
15	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	22,500			CS ÚRS 2015 02
	PP	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění						
16	K	x10	Základové desky z betonu tř. C 16/20 XC2	m3	6,000			
	PP	Základové desky z betonu tř. C 16/20 XC2						
	VV	podbetonování pod deskou						
	VV	60,0*0,1						
					6,000			
17	K	x3	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 XC2- XA1	m3	21,900			
	PP	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 XC2- XA1						
	VV	73,0*0,3						
					21,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	x4	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25- XC2	m2	31,200			
PP			Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25- XC2					
VV			(7,0+1,0+8,0+8,0+3,8+7,0+6,8)*0,75		31,200			
19	K	x8	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 XC2	m3	1,371			
PP			Základové pásy z betonu tř. C 16/20 XC2					
VV			podkladní beton + 3% ztratiné					
VV			(7,0+1,0+8,0+8,0+3,8+7,0+6,8)*0,4*0,08*1,03		1,371			
20	K	x9	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,555			
PP			Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 (R)					
VV			viz. výpis					
VV			1,55518		1,555			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				147 010,10	
21	K	311238342	Zdivo nosné z cihel broušených tl 200 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	13,500			CS ÚRS 2015 02
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných, spojené na pero a drážku broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdíva 200 mm					
VV			(4,5)*3,0		13,500			
22	K	311238344	Zdivo nosné z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	106,987			CS ÚRS 2015 02
PP			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných, spojené na pero a drážku broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdíva 300 mm					
VV			(7,0+6,8+7,0+6,8+8,0+2,0+8,0)*2,75		125,400			
VV			-otvory					
VV			-(0,875*0,75*3+1,625*0,75+1,125*2,3+1,625*0,75+1,125*2,3*3+1,625*0,75*3)		-18,413			
VV			Součet		106,987			
23	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	6,000			CS ÚRS 2015 02
PP			Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm					
VV			P11					
VV			6		6,000			
24	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	2,000			CS ÚRS 2015 02
PP			Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm					
VV			P12					
VV			2		2,000			
25	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	12,000			CS ÚRS 2015 02
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm					
VV			P1					
VV			12		12,000			
26	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	16,000			CS ÚRS 2015 02
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm					
VV			P2					
VV			16		16,000			
27	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	20,000			CS ÚRS 2015 02
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 225 cm					
VV			P3					
VV			20		20,000			
28	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	46,800			CS ÚRS 2015 02
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
VV			3,0*8		24,000			
VV			2,1*5		10,500			
VV			2,1*3		6,300			
VV			3,0*2		6,000			
VV			Součet		46,800			
29	K	x1	Příčky z cihel broušených tl 150 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	29,700			
PP			Příčky z cihel broušených tl 150 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou					
VV			(6,4+2,35+2,35)*3,0		33,300			
VV			-otvory					
VV			-(0,9*2,0*2)		-3,600			
VV			Součet		29,700			
30	K	x2	Příčky z cihel broušených tl 80 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	30,735			
PP			Příčky z cihel broušených tl 80 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou					
VV			(4,3+1,25+1,25+1,25)*2,1		16,905			
VV			(4,3+1,0)*2,1		11,130			
VV			(0,1+0,8)*3,0		2,700			
VV			Součet		30,735			
D	4		Vodorovné konstrukce				30 439,32	
31	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	31,920			CS ÚRS 2015 02
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
VV			(7,0+6,8+7,0+6,8+8,0+2,0+8,0)*2*0,35		31,920			
32	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	31,920			CS ÚRS 2015 02
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
33	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,379			CS ÚRS 2015 02
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
VV			viz. výpis					
VV			0,37868		0,379			
34	K	x19	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 XC1	m3	3,420			
PP			Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 XC1					
VV			(7,0+6,8+7,0+6,8+8,0+2,0+8,0)*0,3*0,25		3,420			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				83 135,08	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				40 083,25	
35	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	142,509			CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		pod obklad					
	VV		142,509		142,509			
36	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	111,320			CS ÚRS 2015 02
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		m101					
	VV		9,4*2,8		26,320			
	VV		-(1,125*2,3+0,9*2,0+1,625*0,75)		-5,606			
	VV		(1,625+0,75+0,75+1,625)*0,25		1,188			
	VV		m102					
	VV		11,6*2,8		32,480			
	VV		-(0,9*2,0+0,7*2,0*4+1,625*0,75*2+0,875*0,75)		-10,494			
	VV		(1,625+0,75+0,75+1,625)*0,25*2		2,375			
	VV		(0,875+0,75+0,75+1,625)*0,25		1,000			
	VV		m103					
	VV		4,6*2,8		12,880			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m104					
	VV		4,6*2,8		12,880			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m105					
	VV		4,6*2,8		12,880			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m106					
	VV		4,6*2,8		12,880			
	VV		-(0,7*2,0+0,875*0,75)		-2,056			
	VV		(0,875+0,75+0,75+0,875)*0,25		0,813			
	VV		m107					
	VV		8,7*2,8		24,360			
	VV		-(1,125*2,3)		-2,588			
	VV		m108					
	VV		9,6*2,8		26,880			
	VV		-(0,9*2,0+1,125*2,3+1,625*0,75)		-5,606			
	VV		(1,625+0,75+0,75+1,625)*0,25		1,188			
	VV		m109					
	VV		13,1*2,8		36,680			
	VV		-(0,9*2,0+0,7*2,0*2+1,625*0,75)		-5,819			
	VV		(1,625+0,75+0,75+1,625)*0,25		1,188			
	VV		m110					
	VV		6,2*2,8		17,360			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m111					
	VV		6,2*2,8		17,360			
	VV		-(0,7*2,0+0,875*0,75)		-2,056			
	VV		(0,875+0,75+0,75+0,875)*0,2		0,650			
	VV		m112					
	VV		19,6*2,8		54,880			
	VV		-(1,125*2,3)		-2,588			
	VV		-obklady					
	VV		-142,509		-142,509			
	VV		Součet		111,320			
37	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	19,850			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		nadpraží					
	VV		1,625*5+0,875*3+1,125*3		14,125			
	VV		dveře m112					
	VV		1,125+2,3+2,3		5,725			
	VV		Součet		19,850			
38	M	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	20,843			CS ÚRS 2015 02
	PP		lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m					
	VV		19,85*1,05 Přepočtené koeficientem množství		20,843			
39	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	5,725			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích (APU lišty)					
	VV		vnitřní					
	VV		1,125+2,3+2,3		5,725			
40	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou	m	6,011			CS ÚRS 2015 02
	PP		profil okenní začíšťovací s tkaninou					
	VV		5,725*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,011			
41	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,413			CS ÚRS 2015 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		1,625*0,75*5		6,094			
	VV		1,125*2,3*4		10,350			
	VV		0,875*0,75*3		1,969			
	VV		Součet		18,413			
D	62		Úprava povrchů vnějších				11 037,35	
42	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,500			CS ÚRS 2015 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		sokl nad terénem					
	VV		45,0*0,5		22,500			
43	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,500			CS ÚRS 2015 02
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
44	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,413			CS ÚRS 2015 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		1,625*0,75*5		6,094			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,125*2,3*4		10,350			
	VV		0,875*0,75*3		1,969			
	VV		Součet		18,413			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 398,48	
45	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	3,563			CS ÚRS 2015 02
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)*0,065		3,563			
46	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,563			CS ÚRS 2015 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
47	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,563			CS ÚRS 2015 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,194			CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)*0,00308*1,15		0,194			
49	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,687			CS ÚRS 2015 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		pod parapety					
	VV		1,625*5*0,25		2,031			
	VV		0,875*3*0,25		0,656			
	VV		Součet		2,687			
50	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	61,502			CS ÚRS 2015 02
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
	VV		vytažení 0,065					
	VV		102,8*0,065		6,682			
	VV		Součet		61,502			
51	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	102,800			CS ÚRS 2015 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm					
	VV		m101					
	VV		9,4		9,400			
	VV		m102					
	VV		11,6		11,600			
	VV		m103					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m104					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m105					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m106					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m107					
	VV		8,7		8,700			
	VV		m108					
	VV		9,6		9,600			
	VV		m109					
	VV		13,1		13,100			
	VV		m110					
	VV		6,2		6,200			
	VV		m111					
	VV		6,2		6,200			
	VV		m112					
	VV		19,6		19,600			
	VV		Součet		102,800			
D	64		Osazování výplní otvorů				6 616,00	
52	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	8,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
	VV		1*5*2		8,000			
53	M	553311450	záрубеň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	2,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 145 900 L/P					
54	M	553311020	záрубеň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	6,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 700 L/P					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 127,57	
D	91		Doplňující konstrukce a práce				8 137,86	
55	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	63,250			CS ÚRS 2015 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		pod žlabovku					
	VV		(7,9+1,0+7,3+8,2)*1,0		24,400			
	VV		vsak					
	VV		3,14*1,0*2,0		6,280			
	VV		3,14*0,5*0,5*2		1,570			
	VV		pod drenáž					
	VV		(17,0+9,5+4,5)*1,0		31,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		63,250			
56	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	24,400			CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo šterkopisku z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					
	VV		(7,9+1,0+7,3+8,2)		24,400			
57	M	592x56	žlabovka betonová š.600mm	m	24,888			
	PP		žlabovka betonová š.600mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		24,888			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				15 017,71	
58	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	176,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		68,0+47,0+35,0+20,0+6,0		176,000			
59	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 920,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 předpoklad 45dní					
	VV		176,0*45		7 920,000			
60	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	176,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
61	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	176,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
62	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 920,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
63	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	176,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
64	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		viz. tabulka místnosti					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				23 972,00	
65	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	73,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
	VV		vnější plocha objektu					
	VV		73,0		73,000			
66	K	K001	D+M nástěnné zrcadlo- broušené hrany (vlepené do obkladu nad umyvadla)	kus	1,000			
	PP		D+M nástěnné zrcadlo- broušené hrany (vlepené do obkladu nad umyvadla)					
67	K	K002	D+M zásobník WC papíru- kovový	kus	6,000			
	PP		D+M zásobník WC papíru- kovový					
68	K	K003	D+M zásobník tekutého mýdla- plastový	kus	2,000			
	PP		D+M zásobník tekutého mýdla- plastový					
69	K	K004	D+M zásobník papírových ručníků- plastový	kus	2,000			
	PP		D+M zásobník papírových ručníků- plastový					
70	K	K005	D+M odpadkový koš- plastový	kus	2,000			
	PP		D+M odpadkový koš- plastový					
71	K	K006	D+M odpadkový koš s víkem- plastový	kus	4,000			
	PP		D+M odpadkový koš s víkem- plastový					
72	K	x452	Probourání průrazů či bednění prostupů v ŽB konstrukcích	kus	12,000			
	PP		Probourání průrazů či bednění prostupů v ŽB konstrukcích					
73	K	x95	D+M přenosného hasičiho přístroje práškového, hasící schopnost 21A	kus	1,000			
	PP		D+M přenosného hasičiho přístroje práškového, hasící schopnost 21A					
74	K	x97	D+M průchodka EI- svislá (ocelová trubka DN100) dl.700mm	kus	1,000			
	PP		D+M průchodka EI- svislá (ocelová trubka DN100) dl.700mm					
75	K	x971	D+M průchodka EI- vodorovná (ocelová trubka DN100) dl.400mm	kus	1,000			
	PP		D+M průchodka EI- vodorovná (ocelová trubka DN100) dl.400mm					
	D	998	Přesun hmot				25 519,14	
76	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	455,699			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 353 983,90	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				116 598,14	
77	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	73,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	VV		73,0		73,000			
78	M	111631500	lak asfaltový	t	0,026			CS ÚRS 2015 02
	PP		lak asfaltový					
	VV		73*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,026			
79	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		45,0*0,4		18,000			
80	M	111631500	lak asfaltový	t	0,006			CS ÚRS 2015 02
	PP		lak asfaltový					
	VV		18*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,006			
81	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	146,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	VV		dvě vrstvy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		73,0*2		146,000			
82	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	167,900			CS ÚRS 2015 02
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný					
	VV		146*1,15' Přepočtené koeficientem množství		167,900			
83	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	36,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		2 vrstvy					
	VV		18,0*2		36,000			
84	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	41,400			CS ÚRS 2015 02
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný					
	VV		36*1,15' Přepočtené koeficientem množství		41,400			
85	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,580			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
86	K	x12	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou	m2	54,820			
	PP		Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou					
	VV		viz. tabulka místnosti					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
87	K	x13	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	8,628			
	PP		Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou					
	VV		vytažení 100mm					
	VV		m101					
	VV		9,4*0,1		0,940			
	VV		-(1,125+0,9)*0,1		-0,203			
	VV		m102					
	VV		11,6*0,1		1,160			
	VV		-(0,9+0,7*4)*0,1		-0,370			
	VV		m103					
	VV		4,6*0,1		0,460			
	VV		-(0,7)*0,1		-0,070			
	VV		m104					
	VV		4,6*0,1		0,460			
	VV		-(0,7*0,1)		-0,070			
	VV		m105					
	VV		4,6*0,1		0,460			
	VV		-(0,7*0,1)		-0,070			
	VV		m106					
	VV		4,6*0,1		0,460			
	VV		-(0,7*0,1)		-0,070			
	VV		m107					
	VV		8,7*0,1		0,870			
	VV		-(1,125*0,1)		-0,113			
	VV		m108					
	VV		9,6*0,1		0,960			
	VV		-(1,125+0,9)*0,1		-0,203			
	VV		m109					
	VV		13,1*0,1		1,310			
	VV		-(0,9+0,7+0,7)*0,1		-0,230			
	VV		m110					
	VV		6,2*0,1		0,620			
	VV		-(0,7)*0,1		-0,070			
	VV		m111					
	VV		6,2*0,1		0,620			
	VV		-(0,7)*0,1		-0,070			
	VV		m112					
	VV		19,6*0,1		1,960			
	VV		-1,125*0,1		-0,113			
	VV		Součet		8,628			
88	K	x14	Izolace proti vlhkosti koutovou páskou	m	86,300			
	PP		Izolace proti vlhkosti koutovou páskou					
	VV		m101					
	VV		9,4		9,400			
	VV		-(1,125+0,9)		-2,025			
	VV		m102					
	VV		11,6		11,600			
	VV		-(0,9+0,7*4)		-3,700			
	VV		m103					
	VV		4,6		4,600			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m104					
	VV		4,6		4,600			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m105					
	VV		4,6		4,600			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m106					
	VV		4,6		4,600			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m107					
	VV		8,7		8,700			
	VV		-(1,125)		-1,125			
	VV		m108					
	VV		9,6		9,600			
	VV		-(1,125+0,9)		-2,025			
	VV		m109					
	VV		13,1		13,100			
	VV		-(0,9+0,7+0,7)		-2,300			
	VV		m110					
	VV		6,2		6,200			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m111					
	VV		6,2		6,200			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m112					
	VV		19,6		19,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,125			-1,125		
	VV		Součet			86,300		
D	713		Izolace tepelné				72 388,12	
89	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	90,500			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	VV		půdorysná plocha střechy					
	VV		90,5		90,500			
90	M	631x9	deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	92,310			
	PP		deska minerální izolační tl. 100 mm					
	VV		90,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		92,310			
91	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		viz: tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
92	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	55,916			CS ÚRS 2015 02
	PP		deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm					
	VV		54,82*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		55,916			
93	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	102,800			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
	VV		m101					
	VV		9,4		9,400			
	VV		m102					
	VV		11,6		11,600			
	VV		m103					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m104					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m105					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m106					
	VV		4,6		4,600			
	VV		m107					
	VV		8,7		8,700			
	VV		m108					
	VV		9,6		9,600			
	VV		m109					
	VV		13,1		13,100			
	VV		m110					
	VV		6,2		6,200			
	VV		m111					
	VV		6,2		6,200			
	VV		m112					
	VV		19,6		19,600			
	VV		Součet		102,800			
94	M	631402740	pásek okrajový š 120 mm tl. 12 mm	m	107,940			CS ÚRS 2015 02
	PP		pásek okrajový š 120 mm tl. 12 mm					
	VV		102,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		107,940			
95	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn příchycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	96,019			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) příchycením úchytnými dráty a závlačkami					
	VV		skladba A					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)		111,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)		-17,263			
	VV		skladba A1					
	VV		(0,875+0,75+0,75)*3*0,05		0,356			
	VV		(1,625+0,75+0,75)*5*0,05		0,781			
	VV		(1,125+2,3+2,3)*4*0,05		1,145			
	VV		Součet		96,019			
96	M	631x96	deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	97,939			
	PP		deska minerální izolační tl. 100 mm					
	VV		96,019*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		97,939			
97	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,220			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		pod niku rozvaděče					
	VV		0,4*0,55		0,220			
98	M	283763610	polystyren extrudovaný tl. 30 mm	m2	0,242			CS ÚRS 2015 02
	PP		polystyren extrudovaný tl. 30 mm					
	VV		0,22*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,242			
99	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	45,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově					
	VV		zateplení základů					
	VV		45,0*1,0		45,000			
100	M	283763710	polystyren extrudovaný tl. 80 mm	m2	45,900			CS ÚRS 2015 02
	PP		polystyren extrudovaný tl. 80 mm					
	VV		45*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		45,900			
101	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,500			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
	VV		mezi novým a stávajícím objektem					
	VV		0,5*3,5*2		3,500			
102	M	283763710	polystyren extrudovaný tl. 80 mm	m2	3,850			CS ÚRS 2015 02
	PP		polystyren extrudovaný tl. 80 mm					
	VV		3,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,120			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV		vložením jednovrstvé					
	VV		mezi novým a stávajícím základem					
	VV		2,6*1,2		3,120			
104	M	283763850	polystyren extrudovaný	m3	0,573			CS ÚRS 2015 02
	PP		polystyren extrudovaný					
	VV		3,120*0,18		0,562			
	VV		0,562*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,573			
105	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,506			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
106	K	x986	Montáž difuzní folie	m2	96,019			
	PP		Montáž difuzní folie					
107	M	283x63	folie difuzní	m2	105,621			
	PP		fólie difuzní					
	VV		96,019*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		105,621			
D		721	Zdravotecnika					285 311,32
108	K	x100	ZTI vč. zemních prací- viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000			
	PP		ZTI vč. zemních prací- viz. samostatný rozpočet					
D		740	Elektromontáže					165 015,92
109	K	x55	Elektromontáže- viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000			
	PP		Elektromontáže- viz. samostatný rozpočet					
D		762	Konstrukce tesařské					102 138,06
110	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,207			CS ÚRS 2015 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		fošna+prkno					
	VV		0,163+3,044		3,207			
111	K	762085103	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	60,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevnic želez přílozek, patek, táhel					
	VV		kotvení fošny do věnce					
	VV		14+14+16+16		60,000			
112	M	x456	kotva do věnce M12-8.8.	kus	60,000			
	PP		kotva do věnce M12-8.8.					
113	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	29,600			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		podkladní fošna					
	VV		(7,0+7,8+7,8+7,0)		29,600			
114	M	605x6	dřevěná fošna	m3	0,163			
	PP		dřevěná fošna					
	VV		29,600*0,1*0,05		0,148			
	VV		0,148*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,163			
115	K	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	92,240			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění a latování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných					
	VV		8,5*7,5		63,750			
	VV		3,7*7,7		28,490			
	VV		Součet		92,240			
116	M	605x69	prkno hoblované	m3	3,044			
	PP		prkno hoblované					
	VV		92,24*0,03		2,767			
	VV		2,767*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,044			
117	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	92,240			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění a latování montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti lati přes 150 do 360 mm					
	VV		8,5*7,5		63,750			
	VV		3,7*7,7		28,490			
	VV		Součet		92,240			
118	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,975			CS ÚRS 2015 02
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
	VV		předpoklad 4m/m2					
	VV		92,24*4*0,04*0,06		0,886			
	VV		0,886*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,975			
119	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	92,240			CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		předpoklad 1,0m/m2					
	VV		92,24*1,0		92,240			
120	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,243			CS ÚRS 2015 02
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
	VV		92,24*0,04*0,06		0,221			
	VV		0,221*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,243			
121	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	4,425			CS ÚRS 2015 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		latě					
	VV		0,975		0,975			
	VV		kontralatě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,243		0,243			
	VV		bednění					
	VV		3,044		3,044			
	VV		fošna					
	VV		0,163		0,163			
	VV		Součet		4,425			
122	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,701			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
123	K	x65	D+M dřevěného sbíjeného vazníku sklon 7°, délka 8,375m výška 0,24-1,27m (přesné provedení navrhne dodavatel) vč. imregnace a spojovacího materiálu	kus	8,000			
	PP		D+M dřevěného sbíjeného vazníku sklon 7°, délka 8,375m výška 0,24-1,27m (přesné provedení navrhne dodavatel) vč. imregnace a spojovacího materiálu					
	VV		II					
	VV		8		8,000			
124	K	x651	D+M dřevěného sbíjeného vazníku sklon 7°, délka 3,6m výška 0,365-0,805m (přesné provedení navrhne dodavatel) vč. imregnace a spojovacího materiálu	kus	9,000			
	PP		D+M dřevěného sbíjeného vazníku sklon 7°, délka 3,6m výška 0,365-0,805m (přesné provedení navrhne dodavatel) vč. imregnace a spojovacího materiálu					
	VV		III					
	VV		9		9,000			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				50 569,19	
125	K	763111772	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4	m2	7,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q4 - celoplošné tmelení					
126	K	763121433	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2DF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	7,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		obložení WC					
	VV		1,0*1,2*6		7,200			
127	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
128	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
129	M	283x5	folie parotěsná	m2	60,302			
	PP		folie parotěsná					
	VV		54,82*1,1 Přepočtené koeficientem množství		60,302			
130	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
131	M	631x5	deska minerální izolační tl. 140 mm	m2	55,916			
	PP		deska minerální izolační tl. 140 mm					
	VV		54,82*1,02 Přepočtené koeficientem množství		55,916			
132	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	8,580			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
	VV		1,17*4+1,95*2		8,580			
133	K	763164565	SDK obklad kovových kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2DF 12,5	m2	2,800			CS ÚRS 2015 02
	PP		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm					
	VV		opláštění stoupačky					
	VV		2,8		2,800			
134	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,323			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				41 843,09	
135	K	764242406	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	29,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm					
	VV		K9					
	VV		15,0		15,000			
	VV		K10					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		29,000			
136	K	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	15,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
	VV		K8					
	VV		15,0		15,000			
137	K	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	11,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		K1					
	VV		11,0		11,000			
138	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	15,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		K2					
	VV		15,0		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Žlab podokapní z titaninkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		K5					
	VV		2		2,000			
140	K	764548423	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	6,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Svod z titaninkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		K4					
	VV		6,0		6,000			
141	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,209			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
142	K	x26	Oplechování s dilatační úpravou z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	3,500			
	PP		Oplechování s dilatační úpravou z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm					
	VV		K11					
	VV		3,5		3,500			
143	K	x261	Dilatační lišta z TiZn předzvětralého plechu rš 100 mm	m	3,500			
	PP		Dilatační lišta z TiZn předzvětralého plechu rš 100 mm					
	VV		K12					
	VV		3,5		3,500			
D 765			Krytina skládaná				58 955,83	
144	K	765123011	Krytina betonová drážková povrch s transparentním nástřikem sklonu do 30° na sucho	m2	92,240			CS ÚRS 2015 02
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho povrch s transparentním nástřikem					
	VV		8,5*7,5		63,750			
	VV		3,7*7,7		28,490			
	VV		Součet		92,240			
145	K	765123111	Krytina betonová okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	15,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větracím pásem plastovým					
	VV		7,5*7,7		15,200			
146	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	92,240			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		8,5*7,5		63,750			
	VV		3,7*7,7		28,490			
	VV		Součet		92,240			
147	M	283x8	pojistná hydroizolace	m2	101,464			
	PP		pojistná hydroizolace					
	VV		92,24*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		101,464			
148	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	4,113			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m					
149	K	x56	D+M větrací systémové tašky	kus	17,000			
	PP		D+M větrací systémové tašky					
150	K	x59	D+M doplňků střešní krytiny (prostupové tašky, sněhové zábrany atd.)	KČ	1,000			
	PP		D+M doplňků střešní krytiny (prostupové tašky, sněhové zábrany atd.)					
151	K	x87	Příplatek za krytinu pro sklon do 7°	m2	92,240			
	PP		Příplatek za krytinu pro sklon do 7°					
D 766			Konstrukce truhlářské				208 960,28	
152	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,383			CS ÚRS 2015 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		latě obložení					
	VV		0,595*0,681		1,276			
	VV		obklad					
	VV		155,367*0,02		3,107			
	VV		Součet		4,383			
153	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	155,367			CS ÚRS 2015 02
	PP		Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
154	K	766412x	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na P+D	m2	155,367			
	PP		Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na P+D					
	VV		skladba A					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)		111,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)		-17,263			
	VV		skladba B					
	VV		5,0+3,5+7,5+11,0+8,0+4,5+0,5		40,000			
	VV		skladba Y					
	VV		3,5+3,0+3,0+3,0		12,500			
	VV		skladba A1					
	VV		(0,875+0,75+0,75)*3*0,2		1,425			
	VV		(1,625+0,75+0,75)*5*0,2		3,125			
	VV		(1,125+2,3+2,3)*4*0,2		4,580			
	VV		Součet		155,367			
155	M	611x45	palubky obkladové tl.20mm P+D	m2	170,904			
	PP		palubky obkladové tl.20mm P+D					
	VV		155,367*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		170,904			
156	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	403,071			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž obložení stěn rošt podkladový					
	VV		skladba A					
	VV		latě 60x100mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad 1,1m/m2					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)*1,1		122,100			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)*1,1		-18,989			
	VV		latě 60x30mm					
	VV		předpoklad 1,1m/m2					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)*1,1		122,100			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)*1,1		-18,989			
	VV		latě 60x30mm					
	VV		předpoklad 2,1m/m2					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)*2,1		233,100			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)*2,1		-36,251			
	VV		Součet		403,071			
157	M	605121x0	latě 60x100mm	m3	0,681			
	PP		latě 60x100mm					
	VV		latě 60x100mm					
	VV		předpoklad 1,1m/m2					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)*1,1*0,06*0,1		0,733			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)*1,1*0,06*0,1		-0,114			
	VV		Součet		0,619			
	VV		0,619*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,681			
158	M	605x18	latě 60x30mm	m3	0,595			
	PP		latě 60x30mm					
	VV		latě 60x30mm					
	VV		předpoklad 1,1m/m2					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)*1,1*0,06*0,03		0,220			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)*1,1*0,06*0,03		-0,034			
	VV		latě 60x30mm					
	VV		předpoklad 2,1m/m2					
	VV		(20,0+19,0+20,0+39,0+10,0+3,0)*2,1*0,06*0,03		0,420			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,875*0,75*3+1,625*0,75*5+2,3*4)*2,1*0,06*0,03		-0,065			
	VV		Součet		0,541			
	VV		0,541*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,595			
159	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	8,063			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		O1					
	VV		0,875*0,75*3		1,969			
	VV		O2					
	VV		1,625*0,75*5		6,094			
	VV		Součet		8,063			
160	M	M001	okno plastové 875x750mm	kus	3,000			
	PP		okno plastové jednoduché jednokřídlové křídlo otevíravé a sklápěcí součinitel prostupu tepla celého prvku Uw=1,1 W/m2K zasklení izolačním dvojsklem nebo trojsklem (sklo mléčné) barva bílá celoobvodové kování kování lehký kov vč. parotěsných a paroproustných pásek					
161	M	M002	okno plastové 1625x750mm	kus	5,000			
	PP		okno plastové jednoduché dvoukřídlé křídlo posuvné součinitel prostupu tepla celého prvku Uw=1,1 W/m2K zasklení izolačním dvojsklem nebo trojsklem (sklo mléčné) barva bílá celoobvodové kování kování lehký kov vč. parotěsných a paroproustných pásek					
162	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
163	M	611x16	dveře vnitřní plně 1křídlové 70x197 cm- cena dle výběru investora- předpoklad 3500 Kč/ kus	kus	6,000			
	PP		vnitřní dveřní dřevěné křídlo hladké, s polodrážkou, plně, jednokřídlové, otočné s DTD vložkou, laminované HPL, barva bílá					
164	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
165	M	611x9	dveře vnitřní plně 1křídlové 90x197 cm- cena dle výběru investora- předpoklad 3500 Kč/ kus	kus	2,000			
	PP		vnitřní dveřní dřevěné křídlo hladké, s polodrážkou, plně, jednokřídlové, otočné s DTD vložkou, laminované HPL, barva bílá					
166	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	4,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení					
	VV		O3					
	VV		4		4,000			
167	M	M003	dveře plastové 1250x2300mm	kus	4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vstupní dveře plastové, jednoduché, jednokřídlé, plně dovnitř otevíravé bez dorazu u prahu s tepelně izolační výplní do plastové rámové zárubně součinitel prostupu tepla celého prvku Ud=1,1 W/m2K barva bílá kování lehký kov zámek vložkový těsnící kartáčky vč. parotěsných a paropropustných pásek					
168	K	76660722	Montáž dveřního kování	kus	8,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
169	M	x46	kování s WC zámkem- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/kus	kus	6,000			
	PP		kování s WC zámkem- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/kus					
170	M	x47	kování se zámkem vložkovým- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/kus	kus	2,000			
	PP		kování se zámkem vložkovým- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/kus					
171	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%				CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
172	K	x153	Spojovací prostředky pro montáž podkladního roštu	m3	1,276			
	PP		Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
	VV		0,681+0,595		1,276			
D		771	Podlahy z dlaždic				61 958,01	
173	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	18,475			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		m112					
	VV		19,6-1,125		18,475			
174	M	597x3	sokl keramický- cena dle výběru investora- předpoklad 100 Kč/m	m	20,323			
	PP		keramická dlažba 300x300x9 mm - nenamrzavá, protiskluzná (protiskluz R11), odolnost proti opotřebení PEI 4, barevnost světly odstín- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2					
	VV		18,475*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,323			
175	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		(5,38+6,45+1,17*4+4,02+5,61+9,82+1,95*2+14,96)		54,820			
176	M	597x2	keramická dlažba 300x300x9 mm - nenamrzavá, protiskluzná (protiskluz R11), odolnost proti opotřebení PEI 4, barevnost světly odstín- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2	m2	60,302			
	PP		keramická dlažba 300x300x9 mm - nenamrzavá, protiskluzná (protiskluz R11), odolnost proti opotřebení PEI 4, barevnost světly odstín- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2					
	VV		54,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,302			
177	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	12,600			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV		1,17*4+4,02+1,95*2		12,600			
178	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
179	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	18,475			CS ÚRS 2015 02
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
	VV		styk dlažba sokl					
	VV		18,475		18,475			
180	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	18,475			CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		sokl					
	VV		18,475		18,475			
181	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,200			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
182	K	x7865	Obklad venkovního stupně keramickou nenamrzavou dlažbou, mrazuvzdornou 1025x180mm	kus	4,000			
	PP		Obklad venkovního stupně keramickou nenamrzavou dlažbou, mrazuvzdornou 1025x180mm					
D		781	Dokončovací práce - obklady				152 327,77	
183	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	142,509			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2					
	VV		m101					
	VV		9,4*2,1		19,740			
	VV		-(1,125*2,1+0,9*2,0+1,625*0,55)		-5,056			
	VV		(1,625+0,55+0,55)*0,25		0,681			
	VV		m102					
	VV		11,6*2,1		24,360			
	VV		-(0,9*2,0+0,7*2,0*4+1,625*0,55*2+0,875*0,55)		-9,669			
	VV		(1,625+0,55+0,55)*0,25*2		1,363			
	VV		(0,875+0,55+0,55)*0,25		0,494			
	VV		m103					
	VV		4,6*2,1		9,660			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m104					
	VV		4,6*2,1		9,660			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m105					
	VV		4,6*2,1		9,660			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,6*2,1		9,660			
	VV		-(0,7*2,0+0,875*0,55)		-1,881			
	VV		(0,875+0,55+0,55)*0,25		0,494			
	VV		m107					
	VV		8,7*2,1		18,270			
	VV		-(1,125*2,1)		-2,363			
	VV		m108					
	VV		9,6*2,1		20,160			
	VV		-(0,9*2,0+1,125*2,1+1,625*0,55)		-5,056			
	VV		(1,625+0,55+0,55)*0,25		0,681			
	VV		m109					
	VV		13,1*2,1		27,510			
	VV		-(0,9*2,0+0,7*2,0*2+1,625*0,55)		-5,494			
	VV		(1,625+0,55+0,55)*0,25		0,681			
	VV		m110					
	VV		6,2*2,1		13,020			
	VV		-(0,7*2,0)		-1,400			
	VV		m111					
	VV		6,2*2,1		13,020			
	VV		-(0,7*2,0+0,875*0,55)		-1,881			
	VV		(0,875+0,55+0,55)*0,2		0,395			
	VV		Součet		142,509			
184	M	597x5	keramický obklad 300x300 mm - barevnost světlý odstín- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2	m2	156,760			
	PP		keramický obklad 300x300 mm - barevnost světlý odstín- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2					
	VV		142,509*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		156,760			
185	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	142,509			CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
186	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	40,250			CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		rohů u oken a dveří					
	VV		(0,875+0,55+0,55)*3		5,925			
	VV		(1,625+0,55+0,55)*5		13,625			
	VV		(2,1+2,1)*3		12,600			
	VV		rohů zdiva					
	VV		2,1		2,100			
	VV		předstěny					
	VV		1,0*6		6,000			
	VV		Součet		40,250			
187	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	57,075			CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		ukončení obkladu					
	VV		m101					
	VV		9,4-(1,125+1,625+0,9)		5,750			
	VV		m102					
	VV		11,6-(1,625+1,625+0,875+0,9+0,7*4)		3,775			
	VV		m103					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m104					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m105					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m106					
	VV		4,6-(0,7+0,875)		3,025			
	VV		m107					
	VV		8,7-(1,125)		7,575			
	VV		m108					
	VV		9,6-(1,125+1,625+0,9)		5,950			
	VV		m109					
	VV		13,1-(0,9+1,625+0,7*2)		9,175			
	VV		m110					
	VV		6,2-(0,7)		5,500			
	VV		m111					
	VV		6,2-(0,7+0,875)		4,625			
	VV		Součet		57,075			
188	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	142,509			CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
189	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	172,525			CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		kouty					
	VV		2,1*45		94,500			
	VV		styk obklad dlažba					
	VV		m101					
	VV		9,4-(1,125+0,9)		7,375			
	VV		m102					
	VV		11,6-(0,9+0,7*4)		7,900			
	VV		m103					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m104					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m105					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m106					
	VV		4,6-(0,7)		3,900			
	VV		m107					
	VV		8,7-(1,125)		7,575			
	VV		m108					
	VV		9,6-(1,125+0,9)		7,575			
	VV		m109					
	VV		13,1-(0,9+0,7*2)		10,800			
	VV		m110					
	VV		6,2-(0,7)		5,500			
	VV		m111					
	VV		6,2-(0,7)		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		u zařizovacích předmětů					
	VV		0,6*17		10,200			
	VV		Součet		172,525			
190	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,338			CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				24 815,38	
191	K	783121142	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	11,400			CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email					
	VV		nátěr zárubní					
	VV		(0,9+2,0+2,0)*2*0,3		2,940			
	VV		(0,7+2,0+2,0)*6*0,3		8,460			
	VV		Součet		11,400			
192	K	783626300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	155,367			CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování					
	VV		dřevěný obklad					
	VV		155,367		155,367			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 102,79	
193	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,820			CS ÚRS 2015 02
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnaním v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		podhled					
	VV		54,82		54,820			
194	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	166,140			CS ÚRS 2015 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		SDK podhled					
	VV		54,82		54,820			
	VV		omítka štuková					
	VV		111,32		111,320			
	VV		Součet		166,140			
195	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	166,140			CS ÚRS 2015 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.E - Oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			296 320,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	62 227,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			358 548,33
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.E - Oplocení

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		296 320,93
HSV - Práce a dodávky HSV		281 983,84
1 - Zemní práce		9 654,30
2 - Zakládání		32 007,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce		156 362,00
4 - Vodorovné konstrukce		67 275,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		36,00
998 - Přesun hmot		16 648,80
PSV - Práce a dodávky PSV		14 337,09
766 - Konstrukce truhlářské		5 566,95
783 - Dokončovací práce - nátěry		8 770,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 03.E - Oplocení

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

296 320,93

D		HSV	Práce a dodávky HSV				281 983,84	
D		1	Zemní práce				9 654,30	
1	K	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 300 mm	m	27,000		CS ÚRS 2015 02	
PP			Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes 200 do 300 mm					
VV			dřevěný plot					
VV			b.1					
VV			10*1,0		10,000			
VV			drátěný plot					
VV			c.1					
VV			3*1,0		3,000			
VV			c.2.					
VV			14*1,0		14,000			
VV			Součet		27,000			
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	4,043		CS ÚRS 2015 02	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrzných					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2101 až 40-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
VV			základ brány					
VV			(1,025)*0,6*1,1		0,677			
VV			4,6*0,6*1,1		3,036			
VV			0,5*0,6*1,1		0,330			
VV			Součet		4,043			
3	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,043		CS ÚRS 2015 02	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2101 až 40-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,920		CS ÚRS 2015 02	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2					
VV			kopaná patka					
VV			c.3.					
VV			4*0,4*0,4*1,0		0,640			
VV			c.4.					
VV			2*0,4*0,4*1,0		0,320			
VV			c.5.					
VV			2*0,4*0,4*1,0		0,320			
VV			c.6.					
VV			2*0,4*0,4*1,0		0,320			
VV			c.8					
VV			2*0,4*0,4*1,0		0,320			
VV			Součet		1,920			
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,920		CS ÚRS 2015 02	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,335		CS ÚRS 2015 02	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			vrty					
VV			27*3,14*0,15*0,15		1,908			
VV			rýhy					
VV			4,043		4,043			
VV			šachty					
VV			1,92		1,920			
VV			- zásyp					
VV			-1,536		-1,536			
VV			Součet		6,335			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	31,675		CS ÚRS 2015 02	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			6,335*5		31,675			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,335		CS ÚRS 2015 02	
PP			Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,670			CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		přepočet na tuny					
	VV		6,335*2		12,670			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,536			CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		kopaná patka					
	VV		c.3.					
	VV		4*0,4*0,4*1,0*0,8		0,512			
	VV		c.4.					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*0,8		0,256			
	VV		c.5.					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*0,8		0,256			
	VV		c.6.					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*0,8		0,256			
	VV		c.8					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*0,8		0,256			
	VV		Součet		1,536			
D 2			Zakládání				32 007,74	
11	K	2733x6x	Základové desky z betonu tř. C 20/25 XC2	m3	3,043			
	PP		Základové desky z betonu tř. C 20/25 XC2					
	VV		podkladní beton					
	VV		+3% ztratiné					
	VV		gabion					
	VV		(34,5)*0,5*0,15*1,03		2,665			
	VV		vstupní brána					
	VV		(1,025)*0,6*0,1*1,03		0,063			
	VV		4,6*0,6*0,1*1,03		0,284			
	VV		0,5*0,6*0,1*1,03		0,031			
	VV		Součet		3,043			
12	K	2743137x	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2	m3	3,785			
	PP		Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2					
	VV		základ brány +3% ztratiné					
	VV		(1,025)*0,6*1,0*1,03		0,633			
	VV		4,6*0,6*1,0*1,03		2,843			
	VV		0,5*0,6*1,0*1,03		0,309			
	VV		Součet		3,785			
13	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,133			CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		viz. výpis					
	VV		0,13329		0,133			
14	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC2	m3	3,944			CS ÚRS 2015 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		+3% ztratiné					
	VV		dřevěný plot					
	VV		b.1.					
	VV		3,14*0,15*0,15*1,0*10*1,03		0,728			
	VV		drátěný plot					
	VV		c.1					
	VV		3*3,14*0,15*0,15*1,0*1,03		0,218			
	VV		c.2.					
	VV		14*3,14*0,15*0,15*1,0*1,03		1,019			
	VV		kopaná patka					
	VV		c.3.					
	VV		4*0,4*0,4*1,0*1,03		0,659			
	VV		c.4.					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*1,03		0,330			
	VV		c.5.					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*1,03		0,330			
	VV		c.6.					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*1,03		0,330			
	VV		c.8					
	VV		2*0,4*0,4*1,0*1,03		0,330			
	VV		Součet		3,944			
15	K	x159	Bednění prostupů základovými konstrukcemi	kus	1,000			
	PP		Bednění prostupů základovými konstrukcemi					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				156 362,00	
16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	28,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		dřevěný plot					
	VV		b.1.					
	VV		10		10,000			
	VV		drátěný plot					
	VV		c.11					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		28,000			
17	M	553x789	plotový sloupek b.1. pr. 50mm	kus	7,000			
	PP		PLOTOVÝ OCEL.SLOUPEK pr 50 MM, VČ.HORNÍHO VÍČKA					
	VV		PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠKA 2,0 M (1,30 + 0,70 M)					
	VV		7		7,000			
18	M	553x7891	plotový sloupek b.1. pr. 76mm	kus	3,000			
	PP		PLOTOVÝ OCEL.SLOUPEK pr 76 MM, VČ.HORNÍHO VÍČKA					
	VV		PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠKA 2,0 M (1,30 + 0,70 M)					
	VV		3		3,000			
19	M	x78	šikmá vzpěra c. 11	kus	18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ŠIKMÁ VZPĚRA ? 48 MM, DL.-1500 MM POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 VČ. HORNÍHO KOTVENÍ DO SLOUPKU + DRŽÁK PRO VZPĚRU NA PŘÍCHYCENÍ K PODHRABOVÉ DESCE Š. 50 MM MATERIÁL KOV + ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO					
20	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	29,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		c.1.					
	VV		3		3,000			
	VV		c.2.					
	VV		14		14,000			
	VV		c.3.					
	VV		4		4,000			
	VV		c.4.					
	VV		2		2,000			
	VV		c.5.					
	VV		2		2,000			
	VV		c.6.					
	VV		2		2,000			
	VV		c.8.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		29,000			
21	M	M008	plotový sloupek c.1	kus	3,000			
	PP		VÝŠKA 2,40 M (1,55 + 0,85 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 50 MM ROHOVÝ (L), VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 2x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY JEDNOSTRANNÝ V. 300 MM, MATERIÁL KOV + ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO KOTVY OSAZENÉ V JEDNÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI DO TVARU L (2x) KOTVY OSAZENÉ DO DVOU VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ DO TVARU L (1x)					
22	M	M009	plotový sloupek c.2	kus	14,000			
	PP		VÝŠKA 2,40 M (1,55 + 0,85 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 50 MM PRŮBĚŽNÝ, VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 1x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY OBOUSTRANNÝ V. 300 MM MATERIÁL KOV + ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO					
23	M	M010	plotový sloupek c.3	kus	4,000			
	PP		VÝŠKA 2,50 M (1,55 + 0,95 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 50 MM PRŮBĚŽNÝ, VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 2x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY JEDNOSTRANNÝ V. 300 MM OSAZENÝ PRŮBĚŽNĚ DO DVOU VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ					
24	M	M011	plotový sloupek c.4	kus	2,000			
	PP		VÝŠKA 2,50 M (1,55 + 0,95 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 76 MM ROHOVÝ (T), VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 3x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY JEDNOSTRANNÝ V. 300 MM MATERIÁL KOV + ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO OSAZENÝ PRŮBĚŽNĚ DO DVOU VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ + KOLMO DO TVARU T					
25	M	M012	plotový sloupek c.5	kus	2,000			
	PP		VÝŠKA 2,40 M (1,55 + 0,85 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 76 MM, VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 1x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY JEDNOSTRANNÝ V. 300 MM MATERIÁL KOV + ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO + 1x PANTY - ZÁVĚSY PRO DVÍŘKA c7					
26	M	M013	plotový sloupek c.6	kus	2,000			
	PP		VÝŠKA 2,40 M (1,55 + 0,85 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 76 MM, VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 1x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY JEDNOSTRANNÝ V. 300 MM + 1x ÚPRAVA PRO ZÁMEK PRO DVÍŘKA c7					
27	M	M014	plotový sloupek c.8	kus	2,000			
	PP		VÝŠKA 2,40 M (1,55 + 0,85 M) PLOTOVÝ SLOUPEK pr 76 MM, KONCOVÝ, VČ.HORNÍHO VÍČKA POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005 + 1x DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY JEDNOSTRANNÝ V. 300 MM MATERIÁL KOV + ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO + 1x PANTY - ZÁVĚSY PRO OTEVÍRAVÝ DÍL PLOTU c9 NEBO c10					
28	K	348401160	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m přes 15° sklonu svahu	m	61,000			CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty přes 15 st. sklonu svahu do 1,6 m					
	VV		c15					
	VV		61,0		61,000			
29	M	x88	pletivo	m	61,000			
	PP		PLETIVO ČTYŘHRANNÉ POPLASTOVANÉ - Zn + PVC V. 1500 MM, OKA 50 MM, DRÁT 2,7 MM VČ. VÁZACÍHO DRÁTU, PŘÍCHYTEK A VŠECH DOPLŇKŮ					
30	K	x76	D+M ocelového rámového profilu zavřeného 50/60/5	m	13,000			
	PP		D+M ocelového rámového profilu zavřeného 50/60/5 vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
	VV		b.2					
	VV		13,0		13,000			
31	K	x875	D+M zahradní branky c.7	kus	2,000			
	PP		BRANKA ZAHRADNÍ VEL. 1000 x 1600 MM /SV.ROZMĚR MEZI SLOUPKY-924 MM/ RÁM - UZAVŘENÝ PROFIL 40/40, ZÁMEK FAB, KOULE-KLIKA /KLIKA-KLIKA/ VÝPLŇ PLETIVO Zn + PVC, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005					
32	K	x888	D+M podhrabových desek c.14.	kus	7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		DL.700-1100 x 300 x 50 MM BETONOVÁ PODHRABOVÁ DESKA OSAZENÁ DO OCEL. DRŽÁKŮ - VIZ PLOTOVÉ SLOUPKY A V CELÉ DÉLCE DO BETONOVÉHO LOŽE					
33	K	x8889	D+M podhrabových desek c.13.	kus	19,000			
	PP		DL. 2450 x 300 x 50 MM BETONOVÁ PODHRABOVÁ DESKA OSAZENÁ DO OCEL. DRŽÁKŮ - VIZ PLOTOVÉ SLOUPKY A V CELÉ DÉLCE DO BETONOVÉHO LOŽE					
34	K	x88891	D+M podhrabových desek c.12.	kus	1,000			
	PP		DL. 2950 x 300 x 50 MM BETONOVÁ PODHRABOVÁ DESKA OSAZENÁ DO OCEL. DRŽÁKŮ - VIZ PLOTOVÉ SLOUPKY A V CELÉ DÉLCE DO BETONOVÉHO LOŽE					
35	K	x8963	D+M plotového pole c.9.	kus	1,000			
	PP		POLE PLOTU S MOŽNOSTÍ OTEVŘENÍ V. 1450 MM, ŠÍŘKA - SV.ROZMĚR MEZI SLOUPKEM A FASÁDOU DOMU - 600 MM RÁM - UZAVŘENÝ PROFIL 40/40, MOŽNOST UZAMČENÍ /HÁČEK + OČKO NA FASÁDĚ + ZÁMEK/ VÝPLŇ PLETIVO Zn + PVC, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005					
36	K	x89631	D+M plotového pole c.10	kus	1,000			
	PP		POLE PLOTU S MOŽNOSTÍ OTEVŘENÍ V. 1650 MM, ŠÍŘKA - SV.ROZMĚR MEZI SLOUPKEM A FASÁDOU DOMU - 600 MM RÁM - UZAVŘENÝ PROFIL 40/40, MOŽNOST UZAMČENÍ /HÁČEK + OČKO NA FASÁDĚ + ZÁMEK/ VÝPLŇ PLETIVO Zn + PVC, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT, BARVA ZELENÁ RAL 6005					
37	K	K016	D+M prvku a1- plotový sloupek	kus	2,000			
	PP		plotový ocelový sloupek pr. 114/8mm vč. horního víčka, předpokládaná výška 2,45m (1,65+0,8m) z toho: 1sloupek vč. 3x pant pro vstupní křídlo vrat 1sloupek vč. 2x (oboustranně) 3x pant pro vjezdové křídlo vrat+ pro doplněk F.1 oba ocel. slouky vstupní brány budou při betonáži založeny do 2 ŽB patek propojených ŽB pasem nebo je možné osadit oba nosné sloupky vstupní brány pomocí kotevni platle a 4 kotevních šroubů - výška sloupků 1,65m -platle- plech tl. 20mm, vel. 250/250mm, kotvy 4x M20-8.8, hloubka vrtu 280mm, lepidlo Hilty HIT RE500, rozteč kotev 160x160mm					
38	K	K017	D+M prvku a2- křídlo vrat	kus	1,000			
	PP		křídlo vrat vstupní- dveře samostatné otevíravé, 3x panty kotvené do ocel. sloupku opatřené zámkem, klika-klika + zástrč s uzamčením pro možnost fixace i v otevřené poloze vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
39	K	K018	D+M prvku a2.1.- rám dveří	kus	1,000			
	PP		rám dveří vel. 1000x1100mm, z ocel. uzavř. profilů 50/60/5 vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
40	K	K019	D+M prvku a2.2.- výplň dveří	kus	1,000			
	PP		výplň dveří- prkna hoblovaná tl. 30mm š. do 150mm, HH tvarovaná do oblouku, předpokládaná výška 1450mm, prkna osazena (šroubována) s mezerami 50mm přesná výška dle navazujícího stávajícího oplocení					
41	K	K020	D+M prvku a2.3.- ocel. táhlo	kus	1,000			
	PP		svázání a vyvěšení křídla- ocel. táhlo pr. 10mm s aretací dl. 1,35m vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
42	K	K021	D+M prvku a3- křídlo vrat	kus	1,000			
	PP		křídlo vrat vjezdové- otevíravé, 3x panty kotvené do ocel. sloupku opatřené zástrčí s uzamčením, pro možnost fixace v uzavřené i otevřené poloze vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
43	K	K022	D+M prvku a3.1.- rám křídla	kus	1,000			
	PP		rám křídla vel. 2700x1100mm z ocel. uzavř. profilů 50/60/5 opatřen otvorem a dorazem pro zámek dveřního křídla vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
44	K	K023	D+M prvku a3.2.- výplň dveří	kus	1,000			
	PP		výplň dveří- prkna hoblovaná tl. 30mm š. do 150mm, HH tvarovaná do oblouku, předpokládaná výška 1450mm, prkna osazena šroubována s mezerami 50mm přesný výška dle navazujícího stávajícího oplocení					
45	K	K024	D+M prvku a3.3.- ocelové táhlo	kus	1,000			
	PP		svázání a vyvěšení křídla- ocel. táhlo pr.10mm s aretací dl. 2,76m vč. žárového pozinkování a nátěru v barvě RAL					
D		4	Vodorovné konstrukce				67 275,00	
46	K	461511111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě	m3	22,425			CS ÚRS 2015 02
	PP		Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného zpracované na místě					
	VV		34,5*1,3*0,5		22,425			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36,00	
47	K	x755	D+M chráničky stávajícího kabelu NN	m	3,000			
D		998	Přesun hmot				16 648,80	
48	K	998232x	Přesun hmot pro oplocení	t	83,244			
	PP		Přesun hmot pro oplocení					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 337,09	
D		766	Konstrukce truhlářské				5 566,95	
49	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%				CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	x786	D+M oplocení z hoblovaných prken	m	6,500			
	PP		PRKNA HOBLOVANÁ TL. 30 MM, Š. -DO 150 MM, HH TVAROVANÁ DO OBLOUKU PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠKA -1350 MM PRKNA OSAZENÁ S MEZERAMI -50 MM /PŘESNÁ VÝŠKA DLE NAVAZUJÍCÍHO STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ/					
	VV		b.3.					
	VV		6,5		6,500			
51	K	x81	D+M vrátek u dřevěného plotu	kus	1,000			
	PP		VRÁTKA OTEVÍRAVÁ, OPATŘENÁ ZÁMKEM VEL.1000 x 1450 MM RÁM VEL. 1000 x 960 MM, Z OCEL. UZAVŘ. PROFILŮ 50/60/5 VÝPLŇ DTTO JAKO POLE PLOTU - PRKNA S MEZERAMI PRKNA HOBLOVANÁ TL. 30 MM, Š. -DO 150 MM, HH TVAROVANÁ DO OBLOUKU PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠKA 1450 MM					
	VV		b.4					
	VV		1		1,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 770,14	
52	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	34,431			CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování					
	VV		dřevěný plot					
	VV		6,5*1,35*2		17,550			
	VV		vrátka					
	VV		1,0*1,45*2		2,900			
	VV		doplnění oplocení u vstupní brány					
	VV		0,2*2,2*2		0,880			
	VV		vsupní brána					
	VV		3,97*1,65*2		13,101			
	VV		Součet		34,431			
53	K	78372x	Nátěry proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu	m2	34,431			
	PP		Nátěry proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu					
	VV		dřevěný plot					
	VV		6,5*1,35*2		17,550			
	VV		vrátka					
	VV		1,0*1,45*2		2,900			
	VV		doplnění oplocení u vstupní brány					
	VV		0,2*2,2*2		0,880			
	VV		vsupní brána					
	VV		3,97*1,65*2		13,101			
	VV		Součet		34,431			
54	K	x7985	Nátěr ocelových konstrukcí	m2	6,927			
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí					
	VV		dřevěné oplocení					
	VV		3,14*0,05*2,0*10		3,140			
	VV		13,0*(0,055+0,06+0,05+0,06)		2,925			
	VV		(1,0+0,96+1,0+0,96)*(0,05+0,06+0,05+0,06)		0,862			
	VV		Součet		6,927			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 04 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			62 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	13 020,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			75 020,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 04 - Mobiliář

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

62 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

62 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

62 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.
Objekt: SO 04 - Mobiliář

Místo: Datum: 9.12.2016
Zadavatel: Město Rakovník Projektant: A1 spol. s.r.o.
Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce				62 000,00	
1	K	K007	D+M lavičky s opěradlem	kus	4,000			
			"délka 1800 mm "konstrukce : odlitky ze slitin hliníku spojené dřevěnými deskami pomocí šroubových spojů z nerezů "materiál : akátové dřevo "nosná kostra : odlitky ze slitiny hliníku "barevnost : RAL 7016 - antracitově černá "sedák a opěradlo : prkna z masivního dřeva obdélníkového průřezu - délka 1800 mm "povrchová úprava nezávadnými prostředky "součástí dodávky založení a ukotvení k povrchu pomocí závitových tyčí M8 "počet : 4 ks					
	PP							
2	K	K008	D+M odpadkového koše	kus	4,000			
			"odpadkový koš kruhového půdorysu Ø390 mm, opláštěný akátovými lamelami, se stříškou "objem nádoby 45 l "opláštění : akátové lamely "nosná kostra : výpalky z ocelového plechu tl.4 mm a trubky čtvercového průřezu (konstrukce z pozinkovaného plechu spojená pomocí šroubových spojů z nerezů) "vnitřní nádoba : ohýbaný pozinkovaný plech tl.0,8 mm (objem 45 l) "stříška : svařenec z výpalků z ocelového plechu tl.3 mm a 5 mm "barevnost : RAL 7016 - antracitově černá "povrchová úprava nezávadnými prostředky "součástí dodávky založení a ukotvení k povrchu					
	PP							
3	K	x5	Přesun hmot	Kč	1,000			
	PP		Přesun hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 05 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			157 308,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	33 034,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			190 343,19
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 05 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 308,42

PSV - Práce a dodávky PSV

157 308,42

741 - Elektromontáže

157 308,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt: SO 05 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 9.12.2016
Zadavatel: Město Rakovník Projektant: A1 spol. s.r.o.
Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							157 308,42	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				157 308,42	
D	741		Elektromontáže				157 308,42	
1	K	x46	Veřejné osvětlení- viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000			
PP			Veřejné osvětlení- viz. samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 06 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			101 075,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	21 225,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			122 301,36
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

SO 06 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

101 075,50

HSV - Práce a dodávky HSV

101 075,50

1 - Zemní práce

101 075,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt: SO 06 - Sadové úpravy

Místo:

Zadavatel: Město Rakovník
Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Datum: 9.12.2016
Projektant: A1 spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 075,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 075,50	
D	1		Zemní práce				101 075,50	
1	K	x1	Sadové úpravy- viz. samostatný rozpočet	Kč	1,000			
PP			Sadové úpravy- viz. samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Projektant:

A1 spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28210743

DIČ:

CZ28210743

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			40 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	8 505,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			49 005,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 9.12.2016

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Uchazeč:

Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

40 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník- Etapa I- část I.
Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 9.12.2016
Zadavatel: Město Rakovník Projektant: A1 spol. s.r.o.
Uchazeč: Martin Vršecký, s. r. o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady 40 500,00						
1	K	c89	Koordinální činnost	KČ	1,000			
PP			Koordinální činnost					
2	K	K011	Zařízení staveniště	KČ	1,000			

pp
Všecké náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř. rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na znovuvvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.

3	K	K012	Mimostaveništní doprava	KČ	1,000			
PP			Mimostaveništní doprava					
4	K	K013	Výrobní dokumentace	KČ	1,000			
PP			Výrobní dokumentace					
5	K	K014	Fotodokumentace stavby	KČ	1,000			
PP			Fotodokumentace stavby					
6	K	K015	Geologické práce a posudky	KČ	1,000			
PP			Geologick					
7	K	x786	Geodetické práce- vyhotovení geometrického plánu a vytýčení staveb a inženýrských sítí	KČ	1,000			
PP			Geodetické práce					
8	K	x88	Ochrana stávajících konstrukcí a inženýrských sítí	KČ	1,000			
PP			Ochrana stávajících konstrukcí					